АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Адрес: 636820, Томская обл., Асиновский р-н, с. Батурино, ул. Клубная, 34
 телефон: (38241)4-11-25, 4-15-11, официальный сайт: http://www.bselp.asino.ru/
E-mail: bselp@findep.tomsk.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «23» июня 20015 г.                                                                                                 № 86
с. Батурино
О  внесении изменений в постановление Администрации Батуринского сельского поселения от 17.05.2013 № 111 (с изменениями от 05.05.2014 г. № 68) «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Батуринского сельского поселения»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством нормативно-правовых актов Администрации Батуринского сельского поселения и в соответствии с пунктом 7 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Батуринского сельского поселения, утвержденное постановлением Администрации Батуринского сельского от 17.05.2013 №111 (с изменениями от 05.05.2014 г. № 68) «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Батуринского сельского поселения» следующие изменения:

1) п. п. 5.3 пункта 5 Положения читать в новой редакции;
«отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Батуринского сельского поселения прилагается к годовому отчету об исполнении бюджета Администрации Батуринского сельского поселения. В отчете должны быть указаны номер и дата принятия распоряжения Администрацией Батуринского сельского поселения о выделении средств из резервного фонда, сумма запланированных средств, финансирование, исполнение, наименование распорядителей и получателей средств».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте муниципального образования «Батуринское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль по исполнению постановления возложить на главного бухгалтера Кузюкову В.А.
Глава администрации Батуринского

сельского поселения                                                                         В.В.Ефремов